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E D I C T E 

 
Mitjançant resolució de l’Alcaldia en data 22/04/2024 han estat aprovats els Padrons fiscals dels preus públics 
del Servei d’Atenció Domiciliària (SAD), del mes de MARÇ-2024, del preu públic de la Casa dels Infants 
(escolarització) i (altres serveis) del mes d’ABRIL-2024 i dels preus públics de cursos de cultura (dins preu 
públic per activitats de formació, lúdic-culturals i de temps lliure), Escola de dansa) del mes de MAIG-2024.  
 
Els seus terminis de pagament es van aprovar per resolucions d’Alcaldia de dates 10, 20 i 27 de novembre de 
2023, que van ser publicats al Butlletí Oficial de la Província de Barcelona de data 20/12/2023, i que 
corresponen al període comprés entre els dies 22/04/2024 i 25/06/2024. 
 
L’Organisme de Gestió Tributària de la Diputació de Barcelona ha publicat l’anunci de cobrança, tenint en 
compte la delegació de funcions de recaptació d’aquest Ajuntament en dit organisme mitjançant edicte inserit 
en el Butlletí Oficial de la Província de Barcelona de data 11/12/2023. 
 
L’exposició pública dels padrons fiscals abans esmentats, serà de vint dies naturals, comptats a partir de 10 
dies abans del primer dia d’inici del període de cobrament en voluntària, d’acord amb el disposat a l’article 14 
de l’Ordenança general de gestió, inspecció i recaptació dels ingressos de dret públic municipals. Aquesta 
exposició es realitzarà per mitjans informatitzats, tal com es preveu en l’article 17 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre del Procediment Administratiu Comú de les Administracions Públiques. 
 
A partir de l’endemà de la finalització del termini d’exposició, aquesta publicació produirà els efectes de 
notificació de les liquidacions que figuren en els respectius padrons a cadascun dels subjectes passius, de 
conformitat amb el que disposa l’art. 102.3 de la Llei General Tributària,. 
 
Contra l’acte d’aprovació del citats padrons fiscals es podrà interposar recurs de reposició davant l’Alcaldia-
Presidència en el termini d’un mes a comptar des de la data de finalització d’aquesta exposició pública, 
d’acord amb el que estableix l’article 14 del Reial decret legislatiu 2/2004, de 5 de març, pel qual s’aprova el 
text refós de la Llei reguladora de les hisendes locals. 
 
Castelldefels, 25 d’abril de 2024.  
L’Alcalde, Manuel Reyes López. 
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